
JÖSSEBYGDEN

Även 2025 blev ett händelserikt år. Vi är cirka 270 medlemmar, och har oftast haft runt 40 
medlemmar på våra möten och evenemang. Förutom månadsmötena har vi haft något halvdussin 
uppskattade arrangemang: Bussresa till Lerinmuséet och Värmlands museum i maj, 
sommarpromenad i Långvak i juni, bussresa till Väneröarna Torsö och Brommö i augusti, 
Italiensk afton med vinprovning och gott tilltugg på Korpralen i oktober och traditionell 
teaterresa till Säffle och ”Matilda” är  fina upplevelser vi haft tillsammans.

Nu ser vi fram mot 2026 och alla de spännande och intressanta aktiviteter som 
programkommittén just nu förbereder. Vi i styrelsen gläds åt nya medlemmar som tillsammans med
våra övriga medlemmar berikar vår gemenskap. Ett stort och varmt tack  för 2025 till er alla!! 
Väl mött på våra aktiviteter under 2026!

Du kallas härmed till SPF Jössebygdens ÅRSMÖTE
Torsdagen den 19 februari klockan 14.00 på Korpralen.      VÄLKOMMEN!

Handlingar kommer att finnas på föreningens hemsida, www.spfseniorerna.se/arvika, eller så får
du dem vid årsmötet.

Om du vill ha fika i samband med årsmötet kostar det 50 kronor.
Anmälan till Ulla Johansson 070-2386082, senast onsdag 11/2

Vårens utfärder och månadsmöten på Korpralen 

Torsdag 22 januari kl. 14.00.  Lena Lindén berättar.           

Torsdag 19 februari kl. 14.00 Årsmöte. Se ovan!

Torsdag 19 mars kl. 14.00 Programmet inte klart.

Torsdag 23 april kl. 14.00 Seniorshoppen.

Torsdag 21 maj Heldag Buss- och båtresa till Strömstad och Sandefjord.

Torsdag 11 juni kl. 11.00 Försommarpromenad i Högvalta med Roland Persson

All ytterligare information kommer att meddelas fortlöpande på vår hemsida. Se ovan! 
Medlemsavgiften för 2025 är 315 kronor och du bör ha fått ett inbetalningskort eller motsvarande.

Som ordförande hoppas jag att du trivs i SPF Jössebygden och att vi ses på våra träffar! Hör 
gärna av dig till någon i styrelsen om du har förslag på programpunkter eller synpunkter på det vi 
genomför! Jag gläder mig över den verksamhet vi har och den fina styrelsen som ser till att vi trivs
på våra möten och utfärder och berikar oss på många sätt! Min ambition är också att vi ska 
kunna vara med och påverka förutsättningarna till det bättre för oss årsrika!  / Gösta Frödin

Styrelsen önskar er alla :    RIKTIGT GOD JUL OCH  ETT  GOTT NYTT ÅR!
   

http://www.spfseniorerna.se/arvika

